
Informationsblad till boende i Brf Kronan 

April, 2021  

 
 
Datum för styrelsens möten våren 2021 
Återstående möte under våren är 21 april.  

Har du något du vill att styrelsen ska ta upp på 
styrelsemötet?  
Lägg då en lapp i styrelsens brevlåda innanför 
entrédörren i port 17 H.  
Beskriv ärendet samt ange namn och telefonnummer så 
vi har möjlighet att återkoppla.  
Anonyma lappar tas inte till protokollet. 

Årsmötet flyttat till onsdag den 9 juni. 
Årsmötet är flyttat till den 9 juni pga Covid-19.  
Kallelse kommer anslås i portarna samt delas ut till alla 
medlemmar.  
Årsredovisningen kommer ej delas ut men finnas 
tillgänglig på hemsida tillsammans med kallelsen.  
Sista datum för motioner till årsmötet ändras inte. Det är 
31 mars som gäller precis som stadgarna stipulerar.     

 

Intresserad av styrelsearbete? 
Hör gärna av dig till valberedningen; 
Ella-Kari Åberg-Norberg i port 17 G eller till  
Mona Wängborg, 0730-27 81 74 (sms) i port 17 H.  
 
Vill du vara med och bidra i styrelsen?  
En väl fungerande bostadsrättsförening behöver en stark 
och aktiv styrelse. Styrelsen ser till att föreningens 
fastigheter och övriga tillgångar hålls i bra skick. De håller 
också ordning på avtal och redovisar ekonomin enligt 
gällande lagar och regler. Därtill tar styrelsen hand om 
praktiska frågor från HSB, sop- och renhållning, 
ventilationskontroller, hyresgäster (förskolan m.fl.) 
gällande föreningen.  
Kontakta gärna valberedningen som kan berätta mer om 
vad styrelsearbetet innebär. 

Vårstädning – söndagen den 9:e maj kl. 10.00 
Vi vill gärna se att så många som möjligt är med på  
vårstädningen av gården, söndagen den 9:e maj 2021,  
kl 10.00 – 12.00. Samling sker vid vår grillplats.  

Föreningen kommer som vanligt att beställa en container 
för grovsopor som placeras på gården. Vi avslutar med 
traditionell korvgrillning vid 12-tiden.  

Tvättstugan och cykelrum i A-porten 
I tvättstuga och cykelrum har fukt kommit in utifrån.  
För att åtgärda detta har nya ytskikt monterats på 
husgrunden. 
De färgpartier som på grund av fukten har slipats bort i 
tvättstuga och cykelrum kommer återställas under våren. 

Gården 

Buskarna runt grillplatsen byts just nu ut mot en 
skuggtåligare sort. 

Garaget 
Storstädning av garaget är planerad till 22:a april. 

Golvet i garagets övre plan har två sprickor som behöver 
lagas. I samband med detta måste 4 platser stängas av i 
några dagar. Innehavare av berörda platser kommer 
informeras när det är dags. 

Miljöstugan  
Vänligen platta till och vik ihop kartonger och 
förpackningar. (fler får då plats i kärlen) 
Varje extra tömning belastar ekonomin i föreningen du är 
medlem i. 
På förekommen anledningen måste vi informera om att 
bildäck inte får lämnas i miljöstugan, de ska lämnas till en 
däckfirma för återvinning. 
Har du "stora" saker som ska kastas men ingen bil att köra 
dem till återvinningsstationen med? Vänta tills föreningen 
har städdag och släng i containern som då ställs upp. 

Förskolan  
Sedan årsskiftet använder kommunen förskolan som 
evakueringsförskola. Nuvarande barn kommer vara kvar 
till sommaren under tiden som deras förskola renoveras. 

Kontakt med styrelsens och föreningens hemsida 
Kontakt med styrelsen sker via brevlådan i port 17 H.  
Lämna en lapp med information om ärendet, där även 
namn och telefonnummer tydligt framgår. 
Alla felmeddelanden görs direkt till Driftia.  
All information om föreningen och praktiska regler etc. 
finns att läsa på föreningens hemsida.  
www.hsb.se/stockholm/brf/kronan 
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